

Odd Fellowgaarden Køge ApS

Jernbanegade 10, 4600 Køge

CVR-nr. 29 63 32 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.



Tine Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Odd Fellowgaarden Køge ApS Jernbanegade 10 4600 Køge
	Telefon: 56636332 Hjemmeside: www.odd-fellowgaarden.dk E-mail: mail@odd-fellowgaarden.dk
	CVR-nr.: 29 63 32 31 Stiftet: 26. juni 2006 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Kristian Østergaard Tine Østergaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	Østergaard Køge Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 7. marts 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at drive restaurations- og cateringvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.008 t.kr. mod 2.377 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.008.325	2.377
1 Personaleomkostninger	-2.623.546	-2.166
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.175	-94
Driftsresultat	274.604	117
Andre finansielle indtægter	1.612	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	276.216	116
2 Skat af årets resultat	-68.603	-87
Årets resultat	207.613	29
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	7.613	29
Disponeret i alt	207.613	29

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Biler	0	34
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	545.630	166
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>545.630</u>	<u>200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>545.630</u>	<u>200</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	146.470	73
Varebeholdninger i alt	<u>146.470</u>	<u>73</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.293	39
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.157	4
Tilgodehavende selskabsskat	9.818	0
Andre tilgodehavender	2	0
Tilgodehavender i alt	<u>200.270</u>	<u>43</u>
Likvide beholdninger	<u>1.078.514</u>	<u>1.249</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.425.254</u>	<u>1.365</u>
Aktiver i alt	<u>1.970.884</u>	<u>1.565</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	793.724	786
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.118.724</u>	<u>911</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>7.502</u>	<u>6</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.502</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.534	211
	Selskabsskat	76.896	32
	Anden gæld	<u>542.228</u>	<u>405</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>844.658</u>	<u>648</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>844.658</u>	<u>648</u>
	Passiver i alt	<u>1.970.884</u>	<u>1.565</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.264.030	1.881
Pensioner	268.314	169
Andre omkostninger til social sikring	51.906	40
Personaleomkostninger i øvrigt	39.296	76
	2.623.546	2.166
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.078	39
Årets regulering af udskudt skat	1.525	48
	68.603	87
3. Materielle anlægsaktiver		
	Biler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2017	131.224	2.095.677
Tilgang	0	456.242
Afgang	-43.024	0
Kostpris 31. december 2017	88.200	2.551.919
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	96.803	1.930.534
Årets afskrivninger	4.303	75.755
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-12.906	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	88.200	2.006.289
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	545.630

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	786.111	0	911.111
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.613	0	7.613
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>793.724</u>	<u>200.000</u>	<u>1.118.724</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvider er 112 t.kr. deponeret som garanti overfor lokaleudlejer.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Østergaard Køge Holding ApS, CVR-nr. 31 07 94 62 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
